
Página 1 de 1

AO MUNICÍPIO DE CRATO-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.02.07.2 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME 
GNPJ N”: 09.(532.818/0001-00 
Inscrição Estadual: 06.364.135-6
Endereço: RUA SANTA ROSA N" 960/ BAIRRO SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE-CE
Fone: (88) 3085-3105
Email: cralab.Iicitacao@outiook.com
Banco: BRASIL 
Agência INT.: 0094-9 
Conta Corrente N°.: 36.565-7

OBJETO: \Q11MÇAO DE MATERIAIS PERMA 
PARLAMENT \R N° 11737.471000/11704)5, DO .Mi 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

5, EQUIPAMENTOS AiÉDICO-HOSPITALARES E VEÍCULOS, ATILAVÉS DA EMENDA 
is I r RIO DA SAÚDE, PAR A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

PROPOSTA CONSOLIDADA

TE 1 (GRUPO 1) - EXCLUSI VO PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE. VAI ,ORES (R$)
UNITÁRIO TOTAL

1

CADE1RAS ODONTOLOGTCAS COMPLETAS (EQUIPO, 
SUGADOR/REFLBTOR) PEDAL COM COMANDO DA 
CADEIRA, CABECEIRA ARTICULADA, REFLETOR 
MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), EQUIPO TIPO 
CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR COM 01 
SUGADOR, CUBA DE CERÂMICA OU PORCELANA, SERINGA 
TRÍPLICE, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS

ODONTOívíE
DICS U.NID. 1 RS 7.400,00 R$ 7.400,00

VALOR TOTAL R$ 7.400,00
sete mil e quatrocentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 7.400,00 
sete mil e quatrocentos reais

Prazo de enirega máximo: 05 (cinco) dias 
Validade da proposto: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima estilo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas* prevklenciários, fiscais e comerciais, 
taxas, íretes, seguras, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 05 DE MARÇO DE 2018

jO&JL iXh  ç jp  Q JLÍhA jlH k Çvüuuj»
^  CRALAB 

CRÁLk’: - T E ATACADO EIRELI ■ M- 
GNPJ r '12.818/0001-00

C R A L A B  SAÚDE ATACAD O  EIM ELI-M E - CNPJ: 09.632.818/0001-00 
RUA SANTA R O SA , 960 - SALESIANOS. CEP: 63.050-206 - JUAZEIRO DO NORTE/CE 

Telefone: {88) 3085.3105 ~ Email: cralab*lcitaca©@ontl#ôk,c#in



AO M U N IC ÍPIO  D E C RATO -CE 
PREGÃO PR E SE N C IA L N° 2018.02.07.2 
À PREGO EI RA DO M U N IC ÍP IO  D E  CRATO/CE

Razão So cia l: CRALAB SAÚD E ATACADO EIRELi - M E 
C N PJ N“: 1)9.632.818/0001-00 
inscrição Estadual: 06.364.135-6
Endereço: RUA. SAN TA ROSA N° 960/ BAIRRO SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE-CE  
Fone: (88) 3085-3105 
E m a ih  C F a la h .lic ita c a o ( fí;O iit lo o k .c Q m  
B anco : BRASIL  
Agencia Nrj,: 0094-9 
Conta Corrente N °.: 36,563-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DF, MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDICO-HÜSP1TAI.ÀRES E VEÍCULOS, A Í1U V É S DA EMEND-A
P. TA RN ° 11737.471000/1170-05, DO MINISTÉRIO D A  SAÚDE, PARA.ATENDER AS N ECESSIDADES DA SECRETARIA DE SA Ú PE
D PIO DE CRATO-CE.

PR O PO STA  C O N SO LID  ADA

LO TE 1 (GRUPO 1 1 ) -A M PLA PARTICIPAÇÃO

ITEM ESPEC IFICA Ç Ã O MARCA UNIX QTD E. VALO RE S, (KS)
0ÍM ITÁM O TO TA L

1

CADEIRAS ODONTOLOGICAS COMPLETAS (EQUIPO,
SUC L í  1 1 EPLETOR) PEDAL COM COMANDO DA CADEIRA, 
C.API I t I M  ARTICULADA, REFLETOR MELTIFOCAL (MAIS DE
UM, U M  1 s  IDADE), EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO,
UNI 5 H r U XILIAR COM 01 SUGADOR, CUBA DE CERÂMICA 
OU PORCELANA, SERINGA TRÍPLICE, NO MÍNIMO 3 
TERMINAIS

ODONTOMEDICS UNTD. 4 R$ 7.400,00 R$ 29.600,00

VALOR TOTAL R$ 29.600,00
vinte e nove mil e scisccntos reais

V A LO R G LO BAL D A PRO PO STA: R$ 29.600,00 
vinte e nove mi] e seiacentos reais

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que aos valores apresentados acima estào inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciârios, feca is e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e detnais despesas que possam iiici.d.ir sobre o fornecimento licitado.

JU A Z E IR O  DO N O R T E -C E , OS D E M ARÇO  DE 2018

j j ü  i .  J ; w a„\,i ,k í : J .*• Q Jú\l£ h  ( jU u tÂ )

CRALAB 
. ÍAIÁB S-ÚDE ATACADO EIRELI • ME 
J N P J  OS 3 3 2 .8 1 8 /0 0 0 1 -00

CRALAB' SAÚDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.6320118/0001-00 
RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS. CEP: «3.050-206 - JUAZEIRO DO NORTE/CE 

Telefone: (88) 3085.3105 - Email: cralab.Hrftacao@oatfook.com



Eq uipamentos

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
IRíia v e re .id o r Po£Sifiônlo P.uelrog3 n a S 9  -  Jard im  Sorrilãrtdíaff -  So u s b  - P B  C EP : 58 .8 0 5 -2 8 8  

CNP J: 1 1 .4 2 7 .^ 0 7 / 0 0 0 1 -1 6  -  lnsc.&s*»tíua?;16.170.46S ~ 4  

TeSefone/Kax: {83} 3521-2362 -  Eruaíir^jstiquSpHríitinta^^maii.com

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 

Secretaria Municipal de Saúde 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 
Do Julgamento:MENOR PREÇO PÔR LOTE 

Data: 05 de Marco de 2018 
Hora da Abertura:O8;0O Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDICOHOSPITALARES AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDICOHOSPfTALARES E VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 11737,471000/1170-05, 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

IE223

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP 
_____________________ESPECIFICAÇOESJDQSJTENS ĵ mm/m.

VALOR
UNITÁRIO TOTAL

OI D l !  21 Ar Condicionado TIPO SPLIT DE &Ü00 A 12.000 BTUS FUNÇÃO QUENTE E FRIO 
MARCA: AGRATTO MODELO: ACS09FI02 

Preço Unitário; Um Mil Duzentos e Cinqüenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos 
Preço Total: Vinte e Seis Mil Duzentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos

1.252,38 26.209,98

=S GERAIS |

|E OITO CENTAVOS
VALIDADE DA PROPOSTA; De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes 
ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. 
Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de 
pleno acordo com as condições estabelecidas para esta iicitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 

j estao inclusos nos pnecos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros 
deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente 
sofere o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencías do PREGÃO PRESENCIAL ND2018.02.07,2 
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação,'Garantia de 12 {doze} meses 
contra defeito de fabricação;mercadoria de procedencia nacional 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C;33.Ü39~6

f / p lu trw i
~ (Z. \ 
CaiEíR<j)GA

S u v c  * - * p >  V i - l £ 3 k  
"MEDEIROS COSTA £

SOCIA ADMINISTRADORA

RS: 124008434-1MEX/CE 
CPF: 012.742.983-26

<=»e .Ŝ ”WQO

CN.PÍ. 11427.407/0001-16 
INSC. EST. 16.170,4654 CRATO, CE 05 DEM SRÇO DE 2018



Eqaipamanto*

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Küa Sferesdor f*osstddnio Queiroga na 59 ~ Jardíro SoraSindMiH - Sguŝ - PB CEP: 58.805-288

CNP J: 11.A27.407/0001 -  16 -  lnsc.Estaduat:16.170.4f>5 ~ «S 

TetefoiWPasx: («3 >  3523.-23G1 -  Emzsll: Kqs^ujpam entxjC ^gm ísit.eo m

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 

Secretaria Municipal de Saúde 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 
Do Julgamerrto:MENOR PREÇO POR LOTE 

Data: 05 de Marco de 2018 
Hora da Abertura:08:00 Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDÍCOHOSPITALARES AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDÍCOHOSPITALARES E VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR H° 11737.471000/1170-05, 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

PROPOSTA DE PREÇOS 
LOTE 4 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

UNID Geladeira/Refrigerador com capacidade de 250 A 290L 
MARCA: Esmaltec MODELO: Roc30 

Preço Unitário: Um Mil Cem Reais 
Preço Total: Doze Mil Cem Reais_____________

1100,00 12.100,00

02 UNID 01 Bebedouro/Purificador refrigerado tipo pressão COLUNA SIMPLES 
MARCA' Ubeii MODELO: Pressão Press Ind tnox 680,00 680,00

Preço Unitário: Seiscentos e Oitenta Reais
Preço Total: Seiscentos e Oitenta Reais

03 UNID 44 Ventilador de teto/Parede de 03 pás 
MARCA: Ventisol MODELO: Teto 

Preço Unitário: Cento e Trinta Reais 
Preço Total: Cinco Mil Seíecentos e Vinte Reais

130,00 5.720,00

| CONDIÇÕES GERAIS |

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes 
ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.
'ONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.
Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. 
Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima Indicados, estamos de 
pléno acordo com as condições estabelecidas para este licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 
Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes seguros 
deslocamentos de pessoa! e quaisquer outras custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou Indiretamente 
sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;
CerSificamos que estamos de acordo com todas as exigerscias do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação;Garariíia de 12 (doze) meses 
contra defeito de fabricação;mercadoria de procedeneia nacional.
DADOS BANCARIOS: BANCO DQ BRASIL - AG:G759-5, C/C:33.039-6

TM íTA  lirtSDEIRQS COSTA QUEIROGA?

SO0A ADMINISTRADORA

RG:124008434-1 MEX/CE 
CPF: 012.742.983-26

8SSÉR/" ̂ ^M O S L là -K  
CJ4.PJ.U i'i7 ,4 0 7 » -].$  
1HSC. B I.  JL-i 17M65-4

CRATO- CE 05 DE MARÇO DE 2018



Pag.01

ipamentos

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vtoresidof.PossUJÕnla G iueiroga n® 59  -J a rd fm  SarrHSndla  !í “  Souaa - PB CfcKi sa.SO S-288 

C N P i: 1 1 .4 2 7 .4 0 7 /0 0 0 1  1 6  - ínsc .E s tadua l;3& .170 .46S  -  4  

Teltófone/Fa» {S3> 3 5 2 1 -2 3 6 1  -  Em ail: gq sK q u ip a m e n to @ g m a iL co m

ESTADO DO CEARÂ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 

Secretaria Municipal de Saúde 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ■..(3.(2 .

PREGÃO PRESENCIAL N̂ 2018.02.07.2 
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR LOTE ^

Data: 05 de Marco de 2018 ^
Hora da Abertura:08:00 Horas

DO OBJETO; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS SAÉOiCOHOSPITALARES AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉD1COHOSP1TALARES E VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 11737.471000/1170-05, 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 6 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP VALOR
I ITEM I UNIDl GUANTl ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS UNITÁRIO I TOTAL * ,l

01 ÜNID 01 Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais em vidro, com 02 portas
MARCA; Geneaço MODELO: P.SOS 500,00 500,00

Preço Unitário: Quinhentos Reais
Preço Total: Quinhentos Reais

IDIÇÕES GERAIS

VÀLIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da daía de abertura dos envelopes 
ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.
Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura dò contrate. 
Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de 
pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 

j estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdencíários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros 
deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente 
sobre o fornecimento dos produtos, constante da proposta;
Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencías do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação;Garantia de 12 (doze) meses 
contra defeito de fabricação;mencadoria de procedencia nacionai.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRÂSíL-AG:Q759-5, C/C:33.G39-6

U rx fç> ‘n-tc  
TÂLtTA MEDEI 

ÇOC1AADMIN

&
MEDEIROS COSTA QUgfeoCA 

ADMINISTRADORA

RG: 124008434-1 MEX/CE 
CPF: 012.742.983-26

« E te E O T M O S L IM  
CN.P.J. U.427.407/0001-16 
INSC. EST. 16.170.4654 CRATO- CE 05 DE MARÇO DE 2018



sm eníoa

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua V erea d o r Possidôníp QueinagB n a  5í? ~ Jard im  Sorriiândla  H -  Sousa -  P B  C EP : 5 8 .80 5 -2 88  

CNP J: 1 1 .427.407/0001 -  16 ' tnsxJEstaduaU16.170.465 -  4 

TeEefbne/Fax: (8 3 ) 3 5 2 1 -2 3 6 1  • EmaM: g q s e q u ip a m e n to @ g m 3 ii.co m

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 

Secretaria Municipal de Saúde 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 
Do JulgamentorMENOR PREÇO POR LOTE 

Data: 05 de Marco de 2018 
Hora da Abertufa:Q8:G0 Horas

Pag.01

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDICOHOSPITALARES AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDÍCOHOSPITALARES E VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 11737.471000/1170-05, 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME EPP VALOR
I ITEM (UNIDlQUANTl ESPECIFICACÕES DOS ITENS s UNITÁRIO | TOTAL

01 UNID 01 Computador {Desktop-Básico}. Especificação mínima; que esteja em linha de produção pele fabricante; computador desktop com 
processador no mínimo Intel core i3 ou AMD A10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 
(oito) giga bytes, em 02 (dois) módulos idênbcos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo sdram ddr4 2.133 MHZ ou superior, 
operando em modalidade duai channeí; a pfaca principal deve terarquifetura aíx, mícrobtx, conforme padrões estabelecidos 
emicroatx, btx ou divulgados no sitio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes; possuir pelo menos 01 
{um} slot pcl- express 2.0 x!6 ou superior, possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com adonador instalado no 
gabinete; o adapatador de vídeo integrado deverá ser no minimo de 01 (um) gigabyte de memória, possuir suporte ao micro- 
soft directx 10,1 ou superior, suportar monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saldas de video, sendo peLo menos 01 
(uma) digitai do tipo HDMi, peio menos 01 (uma) digital do tipo HDMi, display port ou dvi; unidade combinada de gravação <te 
disco ótico cd, dvd ram; teclado usb, abnt2,107 tecias {com fio) e mouse usb, 800 dpi, 2 botões, scroil (com fio); monitor de ied 
19 poiegadas (widescréen 18:9); interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrio ieee operacional windows 10 pro (64 bits); 

fonte802.11 b/g/n; sistema compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; gabinete e periféricos deverão funci
onar na vertical ou horizontal; todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações 
neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrio de cor; todos os componentes do produto deverio 
ser novos, sem uso, reforma ou recondícionamento; garantia de 12 meses
MARCA: Texas/AOC MODELO; ÂTT1SWKS Intel® Core™ Í3-6100/18,5” 2.200,00 2.200,00

Preço Unitário: Dois Mi! Duzentos Reais 
Prego Total: Dois Mil Duzentos Reais

\\

CRATO- CE 05 DE MARÇO DE 2018



GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Rua Vtereador Possídõnío QueJroga n*.5S -J a r d im  Sbrriiândía  1! -  Sousa -  PB C E P : 58.8Q 5-2K8 

CNPJ: 31.427.407/0001 - I S  -  (nsc.Estaduahl6.170.4SS >4 

Telefone/Fax: (8 3 ) 3 521-23G 1 ~ Êm aíi: «qsequrparnenixsiEagmail.com
Equipamentos

estado d8  ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 

Secretaria Municipal de Saúde 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.07.2 / |  flf
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR LOTE 

Data: 05 de Marco de 2018 
Hora da Abertura:08;00 Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDÍCOHOSPITALARES AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES, EQUIPAMENTOS MÉDÍCOHOSPITALARES E VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 11737.471000/1170*05, 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes 
ENTREGA DO MATERiAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.
Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. 
Declaramos para todos as efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de 
pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 
Ja estao inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros 
deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente 
sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencías do PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02,07.2 
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação;Garantia de 12 (doze) meses 

contra defeito de fabricação;mercadoria de procedencia nacional.
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL-AG:0759-5, C/C:33.Q39-6

C líT .Íq í-u o  IZDt-uS-O-pt^or 
fettJTA MEDEIROS COSTA QUEIROGA 
SOCtA ADMINISTRADORA 
RG: 124G0S434-1MEX/CE 
CPF: 012.742.383-26

CNM1L42M07/0091-1Ó 
INSC. EST. lá.170.465-4

CRATO CE 05 D£ MARÇO DE 2018



CNPJ: 22,545848/0001 -39 
INS. ESTADUAL: 06,453999-7

#*** n  i

m  DISTRIBUIDORA

PROPOSTA PE PBEÇOS 
PROPOSTA CONSOLIDADA

prçgão pasmam, n» wi&m&iã
h  PREQOEIRÂ £>0 M W K m O  D£ CRATO - CE.
RtzSaSodat: FRANCISCO HttâO OUVBRA FEUPE - ME
CHPh 22.S45.34a/0Q01~39
in>eriçâo B tadug t: 06»45át9^-7 ■ lrtócdsIolrittnfcjpal:;i5S144Í
gnàersço: iô iô  - Wm fé  - fonzdro rio Norte/CE
Fone/f«x: (&S) niSOOP;
> ̂ fjprp̂ n̂ tetronico: fh.dfrtrlb̂ tdorâ mfebofe.cofTi 

•; BHfl&ll “  . . . .

C om * €<?fT«r»taN«4Õ.862-X

lOTE ? - EXClUSIVO PARA ME E EFP
5TÍ.M I:

'1^84 Ííeesc?«©!t>«fw nvuteit* nem (8 4Ms5«*.

t&mps>acompiiMdaf «m m * c t e « r * e u 04 tavsus ©&&«a*«ntóeif* 
ZM PPfhtOff&M tlM Í , COff. ttí&Of» pâf» CSHí, ÍSK í̂lSví

o 3« sŝ ijsíí̂ isse ewwàü

it&tmt az ptatído mjw faéffito*, «ml»
*S$.*S3kpfSí4tefi0,

iw n te  to'?* 1 ú p iiu v í m*Wrr*i #ço íríbs#í*v«!<.

UNO

yai?

QNTIDAOI VAiORUNiT.

m m  to m  do toíf r* « $  & h q jw  (trís m .s s is^ re & í aN^wr^ftEAR»!

Pmm <ie tm tm gti 05 jQ neo)01«t.

VaBd»<teday^x»W  60 (Sfeagnti») dia»

Declaro para ot devido» Nus que «os w to rra  apresentados actma « t i o  tnctuso» tudos. os tributos, encafgo» tratelWstss, prwietertctírios, fiscais e ç o ra e rd * ,  m m ,  seguros, 
deslocamentos des p w  ■ densafe despesa» que ponan i tmadli sobre o tarnecimanto HdUdo. ______________

Juazeiro do Hem/Kf . .«  ás M w »  de ZOlâ,

TíijAr?^ t^c ,^

CH DISTRIBUIDORA
ranasco Hugo Oliveira Felipe - ME

Endereço: Avenida Castelo Branco«101®, Pirajá -  Juazeiro do Norte -  CE ** c**woBn»»^ nmoioB-w nji 
TeL: (88) 3119-0002 -  E-maií.: fh,distribuldora@Ou«ookxom Juaiwc ^ / S . s S ‘?t

CNPJ: 22.545.848/0001-39 tmc Estaduafc 06.45JW -?



PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAFIN

CERTIDÃO NEGATIVA DE EMPRESA 131C.

N° 0000000854 #

Razão Social
FRANCISCO HUGO OLIVEIRA FELIPE - ME
INSCRIÇÃO Documento Bairro CEP
00001551441 C.N.P.J.: 22545848000139 CENTRO
Localizado AVN CASTELO BRANCO, 1010 - - JUAZEIRO DO NORTE-CE ____ __________

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSÁVEL 

Código / Nome

1138684 - FRANCISCO HUGO OLIVEIRA FELIPE - ME

Endereço
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1010

PIRJÁ JUAZEIRO DO NORTE-CE CEP:
No. Requerimento

0000000854/2018

C E R T I D Ã O

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro 
Econômico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal, 
relativo à Inscrição Econômica acima especificada, e constatou-se não haver nenhuma pendência ou 
divida vinculada a Empresa acima.
A Secretária de Finanças se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente 
venham a ser apuradas.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos 
seguinte endereço: http://www.juazeiro.ce.gov.br/

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 08 DE MARÇO DE 2018

Documento
C . N . P . J . :  2 2 . 5 4 5 . 8 4 8 / 0 0 0 1 - 3 9

Natureza jurídica
Pessoa Juridica

Esta certidão é válida por 060 dias contados da data de emissão 
VALIDA ATÉ: 06/05/2018
COD. VALIDAÇÃO 0000000854 Documento emitido a partir de terminal de internet

Impresso por Em
INTERESSADO 08/03/18 às 08:02:10


